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مأمور پلیس چک سفیدامضا را به 
صاحبش برگرداند

ــتان  � ــور یگان امداد پلیس شهرس پلیس خبر: مأم
ــان رضوی، با پیداکردن مقداری اشیای  بینالود خراس
ــه  ــا را ب ــفیدامضا، آنه ــک س ــره چ ــی و یک فق قیمت
صاحبش بازگرداند. فرمانده انتظامی بینالود با اعلام 
ــگان امداد درحال  ــت: یکی از مأموران ی این خبر گف
ــک تلفن همراه  ــف پول و ی ــه کی ــه متوج انجام وظیف
ــهر طرقبه افتاده  ــه یکی از خیابان های ش که در گوش
ــد و بلافاصله برای پیداکردن صاحبش اقدام  بود، ش
ــزود: این  ــاداتی اف ــاس صارمی س ــرهنگ عب کرد. س
ــانی و آدرس  ــرای یافتن نش ــناس ب ــور وظیفه ش مأم
صاحب کیف و گوشی پس از جست وجوی محتویات 
ــفیدامضا، کارت عابربانک و  کیف با یک فقره چک س
ــد. درهمین حین  ــدارک هویتی مال باخته مواجه ش م
ــلام کرد، با  ــده اع ــی پیداش ــردی در تماس با گوش ف
ــمت منزلش  ــیکلت خود درحال رفتن به س موتورس
ــه افتادن  ــه مقصد، متوج ــیدن ب ــود که پس از رس ب
ــه با مراجعه  ــد. در ادام ــی و کیف از جیبش ش گوش
ــدارک هویتی، اموال  ــه به پلیس و تطبیق م مال باخت

گمشده به وی بازگردانده شد. 

واژگونی وانت حامل دانش آموزان
ــر  � دخت ــوز  ۱۵دانش آم ــل  حام ــار  وانت ب ایرنا: 

ــوب  جن در  ــهر  نیکش ــتان  شهرس ــت  بن ــش  بخ
سیستان وبلوچستان، واژگون و دانش آموزان مصدوم 
ــلامی  ــدند. پرویز کدخدایی، نایب رئیس شورای اس ش
ــرد: ۱۵دانش آموز  ــار ک ــاره اظه ــت در این ب ــهر بن ش
ــت کیلومتری بخش بنت،  دختر روستای وفا در هش
ــه روانه مرکز بخش بنت  روزانه برای رفتن به مدرس
ــرعت زیاد این وانت بار سبب  می شوند. وی افزود: س
ــهر  ــهرداری ش ــودرو در محل میدان ش ــی خ واژگون
ــال دانش آموزان دختر  ــد. وی با انتقاد از انتق بنت ش
ــان کرد:  ــر بخش بنت با خودرو وانت، خاطرنش و پس
انتظار می رود سرویس مدارس مناسب باشد تا دچار 
ــانحه  ــوند. وی گفت: این س وقوع چنین حوادثی نش
ــت، اما دانش آموزان زخمی و  ــته نداش رانندگی کش
ــدند. فرماندار نیکشهر نیز  ــتان۲۲ اعزام ش به بیمارس
ــرویس وانت بار دانش آموزان بخش بنت  واژگونی س
را تأیید کرد و خواستار استفاده از خودرو مناسب برای 
ــب گل صالحی  ــد. صاح جابه جایی دانش آموزان ش
ــتان  ــر در شهرس افزود: صدهادانش آموز دختر و پس
ــرویس های طرح روستامرکزی جابه جا  نیکشهر با س

می شوند که اکثر آنها وانت بار هستند. 

برخورد مرگبار قطار با عابر پیاده
ــی در برخورد  � ــاله قزوین پلیس خبر: عابر ۶۰س

ــپرد. فرمانده انتظامی  ــافربری جان س با قطار مس
ــنبه در  ــامگاه یکش ــن» گفت: ش ــتان «قزوی شهرس
ــز فوریت های۱۱۰ و اعلام  ــی تماس تلفنی با مرک پ
ــی مبنی بر برخورد قطار مسافربری تهران- گزارش
ــدر» قزوین،  ــهرک «چوبین ــک عابر در ش ــز با ی تبری
ــوران در محل  ــکلات پزی، مأم ــه ش ــت کارخان پش
حادثه حاضر شدند. سرهنگ «رضا اکبری» افزود: 
ــل حاکی از آن بود که  ــاهدات مأموران در مح مش
ــمت «تبریز»  ــران به س ــافربری که از ته ــار مس قط
ــود، در کیلومتر۱۴۹حوزه ریلی در  درحال حرکت ب
حوالی شهرک «چوبیندر» با عابرپیاده برخورد کرد 
ــدت جراحات وارده جان  و زن ۶۰ساله به علت ش
ــانحه را بی احتیاطی  ــت. اکبری علت وقوع س باخ
عابر در ورود غیرمجاز به حریم راه آهن اعلام کرد. 

رخداد عامل جنایت خیابان ایتالیا اعتراف کردحادثه ها

قتل خواهر و پدر به خاطر تماشای تلویزیون
ــانده  ــان ایتالیا که پدر و خواهر خود را به قتل رس ــل جنایت خیاب شرق: عام

است، بعد از انکارهای اولیه سرانجام جرمش را پذیرفت.
ــف  ــنبه هفته جاری، کش ــاعت ۱۹:۳۰ روز یکش به گزارش خبرنگار ما، س
ــواده از طریق مرکز فوریت های  ــاد متعلق به دونفر از اعضای یک خان اجس
ــی ۱۱۰ به کلانتری فلسطین اعلام و با حضور مأموران در محل و انجام  پلیس
بررسی های اولیه مشخص شد اجساد متعلق به یک پدر و دختر است و مرد 
ــن» بر اثر اصابت ضربات چاقو به قفسه سینه و دختر  ــاله به نام «حس ۶۴س
۲۸ساله به نام «آرین دخت» نیز بر اثر خفگی ناشی از انسداد مجاری تنفسی 
ــیده اند. این پرونده به دستور «احمدبیگی»- بازپرس شعبه هفتم  به قتل رس

دادسرای ویژه قتل تهران - در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت. 
ــاله خانواده به نام هوتن که در اظهارات اولیه اش عنوان کرده  پسر ۲۴س
بود پس از ورود به خانه با صحنه جنایت روبه رو شده و موضوع را به پلیس 
ــنبه در منزل  اطلاع داده، در مرحله بعدی تحقیقات به کارآگاهان گفت: «ش
ــکان بودم و حتی با هم به سینما  ــتان و بستگان خود به نام اش یکی از دوس
ــنبه پس از دیدن مسابقه فوتبال، اشکان با ماشین مرا به  رفتیم تا اینکه یکش
ــدم که در  ــد پدرم روبه رو ش ــاند. وقتی در خانه را باز کردم، با جس منزل رس

داخل آشپزخانه افتاده بود بعد از آن جنازه خواهرم را پیدا کردم.»
کارآگاهان در ادامه از اشکان پرس وجو کردند که او ضمن تایید اظهارات 
ــاعت ۱۵ تا ۱۷ با یکدیگر بودیم  ــنبه من و هوتن بین س هوتن گفت: «ظهر ش
ــدن از هوتن  ــد از آن هوتن گفت به خانه خودش می رود. بعد از جداش و بع
ــراغ کارهای خودم رفتم و وقتی به خانه برگشتم با هوتن هماهنگ کردم  س
که شب برای خوردن شام بیرون برویم. همان موقع به صورت کاملا تصادفی 
ــترک ما به نام پرهام با من تماس گرفت و خواست آن  ــتان مش یکی از دوس
ــب را همراه من و هوتن باشد. با ماشین به سمت خانه پرهام رفتم و بعد  ش
ــوارکردن او دنبال هوتن رفتیم و او در میدان فلسطین سوار ماشین شد.  از س
ــت و مثل همیشه می خندید. بعد از کمی دورزدن،  هوتن رفتاری عادی داش
ــینما رفتیم و پس از پایان فیلم در ساعت ۱:۳۰ بامداد  ــاعت ۲۳:۳۰ به س س

ــردای آن روز بعد از صرف  ــب را در آنجا ماند. ف ــن به خانه ما آمد و ش هوت
ــمت منزل هوتن رفتیم و او مقابل خانه  ــابقه فوتبال، به س ناهار و دیدن مس
پیاده شد. کمتر از پنج دقیقه بعد، هوتن با من تماس گرفت و از من خواست 
ــدم، هوتن در حالتی  ــه وارد ورودی خانه آنها ش ــه خانه اش بروم. زمانی ک ب
ــپزخانه افتاده بود، از  ــا دیدن پدر هوتن که در آش ــوک زده گفت: «بابام.» ب ش

آپارتمان خارج شدم و به ۱۱۰ زنگ زدم.» 
پرهام نیز پس از حضور در پلیس آگاهی، اظهارات اشکان را درخصوص 
ــود زمان وقوع  ــن مدعی ب ــرایطی که هوت ــینما تایید کرد. در ش ــه س ــن ب رفت
جنایت در خانه حضور نداشته، وجود آثار جراحت روی دستانش باعث شد 

کارآگاهان در این خصوص به تحقیق از وی بپردازند. 
هوتن پس از اظهارنظرهای متناقض در نهایت عنوان کرد هنگام درگیری 
ــه او حمله کرده، از ناحیه دو  ــرش و زمانی که آرین دخت با چاقو ب ــا خواه ب
ــنبه با آرین دخت  ــاعت ۲۰روز ش ــده. وی توضیح داد: «س ــت مجروح ش دس
درگیر شدم. خواهرم با چاقو به سمتم حمله ور شد و من برای دفاع از خودم 

ــد و پس از آن، من از  ــاعت بعد پدرم به منزل آم ــو را از او گرفتم. نیم س چاق
ــطین، اشکان همراه پرهام به دنبالم آمد و  خانه بیرون رفتم و در میدان فلس

آن شب دیگر به خانه برنگشتم.»
ــای تلویزیون با  ــت: «برای تماش ــن درگیری نیز گف ــن درباره علت ای هوت
خواهرم درگیر شدم و او را داخل اتاق حبس کردم اما خواهرم از اتاق خارج 
شد و با چاقوی آشپزخانه به سمتم حمله کرد که دستانم آسیب دید. این بار 
خواهرم را در اتاق خودم حبس و در اتاق را قفل کردم. با پدرم تماس گرفتم 

تا سریع به خانه بیاید و زمانی که پدرم وارد خانه شد، من بیرون رفتم.»
ــرانجام در جریان تحقیقات  ــن که خود را بی گناه معرفی می کرد، س هوت
ــی پلیس به قتل پدر و خواهرش اعتراف کرد. او درباره انگیزه اش و  تخصص
ــنبه به خاطر  ــاعت ۱۸ روز ش نحوه ارتکاب دو جنایت به کارآگاهان گفت: «س
ــاق حبس کردم  ــدم و او را داخل ات ــون با خواهرم درگیر ش ــای تلویزی تماش
ــد. چاقو  ــمتم حمله ور ش ــپزخانه از اتاق خارج و به س ــا او با چاقوی آش ام
ــس و در اتاق را قفل  ــددا داخل اتاق حب ــم و او را مج ــت گرفت را از آرین دخ
ــه اتاق رفتم و او را خفه کردم.  ــیار عصبانی بودم، ب کردم اما در حالی که بس
قصد داشتم برای صحنه سازی خواهرم را حلق آویز کنم اما موفق به این کار 
ــپزخانه رفت. چراغ آشپزخانه  ــدم. در همین زمان پدرم وارد شد و به آش نش
ــر به او  ــت. از پشت س هنوز خاموش بود و پدرم از قتل خواهرم اطلاع نداش
ــدم و با همان چاقویی که از خواهرم گرفته بودم، به پدرم حمله  حمله ور ش
ــدم.  کردم و چند ضربه به او زدم. پس از تعویض لباس ها از منزل خارج ش
ــاعت ۲۰:۳۰ بود که اشکان و پرهام دنبالم آمدند و با هم به سینما  حدود س

رفتیم و تا فردای روز جنایت، تا پایان بازی فوتبال در خانه اشکان ماندم.» 
ــم جنایی پلیس آگاهی  ــاون مبارزه با جرای ــرهنگ آریا حاجی زاده، مع س
تهران بزرگ، با تایید این خبر گفت: «با اعتراف صریح متهم به ارتکاب هردو 
ــد و متهم برای  ــط مقام قضایی صادر ش ــت موقت توس جنایت، قرار بازداش
ــام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران  انج

بزرگ قرار گرفت.» 

این زن، سارق کارت های 
عابربانک است

شرق: زنی که با ترفندی خاص کارت  عابربانک  �
ــرقت  ــا س ــاب آنه ــوض و از حس ــهروندان را ع ش
ــت. به  ــرار گرف ــب پلیس ق ــت تعقی ــد، تح می کن
ــته با  ــال گذش ــگار ما زنی اواخر س ــزارش خبرن گ
ــه مأموران اعلام کرد  ــه به کلانتری ابوذر ب مراجع
کارت عابربانکش مقابل دستگاه خودپرداز، توسط 
ــده و این شخص  ــرقت ش ــاله س زنی حدودا ۵۰س
ــی  ــه تمام ــاعت، در چندمرحل ــر از چندس در کمت
ــه دومیلیون و۴۰۰هزارتومان  ــودی کارت را ک موج
ــاکی پس  ــت. ش ــاب خارج کرده اس ــوده از حس ب
ــس آگاهی در  ــتم پلی ــگاه هش ــه پای ــی ب از معرف
ــتگاه  ــه کارآگاهان گفت: «مقابل دس اظهاراتش ب
عابربانک ایستاده بودم که زنی حدودا ۵۰ساله به 
ــابش  ــه کرد و گفت می خواهد از حس من مراجع
ــتگاه خودپرداز بیش از  ــت کند، اما دس پول برداش
ــت  ۲۰۰هزارتومان نمی پردازد. آن زن از من خواس
ــک من منتقل کند و  ــابش به عابربان پول را از حس

من این مبلغ را دریافت کنم.
ــن نسبتا بالای این زن و به قصد   با توجه به س
کمک کردن، کارتم را در اختیار وی گذاشتم و او نیز 
ــی و درحالی که برای  ــام عملیات بانک پس از انج
ــت پول رمز را از من گرفته بود، کارت را پس  دریاف
ــاعت از این  ــه داد: «هنوز یک س ــاکی ادام داد.» ش
ــن پیامک درخصوص  ــته بود که اولی ماجرا نگذش
ــد و این  ــال ش ــابم برایم ارس ــت پول از حس برداش
ــتم. بلافاصله  درحالی بود که در خانه حضور داش
ــراغ کارت عابربانک رفتم و آنجا بود که متوجه  س
ــدم آن زن کارت مرا به شیوه ای ماهرانه عوض  ش
ــت. در چندساعت چندین پیامک برداشت  کرده اس
ــی پول ها از  ــال و تمام ــاب برایم ارس ــول از حس پ

حساب برداشت شد.» 

ــاب  ــی تراکنش مالی حس ــان با بررس کارآگاه
ــارق با مراجعه  مال باخته، اطلاع پیدا کردند زن س
ــدام به خرید  ــازار عبدل آباد در چندمرحله اق به ب
ــت. در ادامه  ــرده اس ــرده ک ــوص پ ــه مخص پارچ
ــت آمده از دوربین های  ــر به دس ــی تصاوی با بررس
مداربسته، تصویر متهم توسط مال باخته شناسایی 
ــی تهران  ــس آگاه ــانی پلی ــز اطلاع رس ــد. مرک ش
ــا توجه  ــلام کرد: «ب ــن پرونده اع ــزرگ، درباره ای ب
ــتم  ــده در پایگاه هش ــیدگی به پرون ــه ادامه رس ب
ــایی و  پلیس آگاهی تهران بزرگ و به منظور شناس
دستگیری متهم، مجوز انتشار بدون پوشش تصویر 
ــط مقام قضایی  ــت آمده از این شخص توس به دس
ــهروندانی که موفق به  ــت و از ش ــده اس صادر ش
ــده و اطلاعاتی درباره  ــایی تصویر این زن ش شناس
هویت، مخفیگاه، محل های تردد و دیگر اقدامات 
ــود اطلاعات  ــت می ش مجرمانه او دارند، درخواس
ــاس ۵۱۰۵۵۶۵۸، در  ــماره تم ــود را از طریق ش خ
ــتم پلیس آگاهی قرار  اختیار کارآگاهان پایگاه هش
ــکات و مال باختگانی  ــن از کلیه ش ــد. همچنی دهن
ــرقت قرار گرفته  ــیوه و شگرد مورد س که با این ش
ــده اند نیز  ــایی تصویر این زن ش ــق به شناس و موف
ــکایات خود به  ــرای پیگیری ش ــود ب دعوت می ش
ــران بزرگ واقع در  ــتم پلیس آگاهی ته پایگاه هش

میدان حر- خیابان ۱۲فروردین مراجعه کنند.»

جشن تولد ۱۱۶سالگی 
پدربزرگ زنجانی 

ــی،  � زنجان ــن  مس ــرد  پیرم واحدمرکزی خبر: 
ــن گرفت.  ــرش را جش ــانزدهمین بهار عم صدوش
ــوه، نتیجه و نبیره  ــن تولد، ۱۰۶فرزند، ن در این جش
ــل بزینه رود  ــن پدربزرگ که اه ــتند. ای حضور داش
ــت علت عمر طولانی خود را زندگی سالم، کار  اس

و تلاش، گشت وگذار و صله ارحام می داند. 

پسر ۸ساله قاتل خواهرش شد
ــط  � توس ــاله  ۱۵س ــری  دخت باشگاه خبرنگاران: 

ــغول بازی با اسلحه  ــاله اش که مش برادر هشت س
ــرهنگ مهرداد، فرمانده انتظامی  بود، کشته شد. س
ــوران بعد از اطلاع از  ــاره گفت: مأم کازرون، دراین ب
فوت این دختر و حضور در بیمارستان متوجه شدند، 
ــانه اش جان  ــت ش ــاچمه به پش او بر اثر برخورد س
باخته است. وی تصریح کرد: مأموران با هماهنگی 
مقام قضایی به محل حادثه که منزل عموی متوفی 
ــی های صورت گرفته مشخص  بود رفتند و در بررس
ــراه برادر  ــان حادثه هم ــاله در زم ــد دختر ۱۵س ش
ــرعموی ۱۲ساله اش در خانه تنها  هشت ساله و پس
ــه داد: بنابر  ــده انتظامی کازرون ادام ــد. فرمان بودن
اظهارات عموی این دختر، برادر هشت ساله مقتول 
ــلحه پنج تیرپران  ــا اس ــغول بازی ب درحالی که مش
ــی تیری از آن  ــود، به طور ناگهان ــلح عمویش ب مس
ــد و پس از برخورد گلوله به دیوار اتاق به  خارج ش
دختر جوان اصابت کرد. فرمانده انتظامی کازرون با 
ــلحه به کاررفته خاطرنشان کرد:  اشاره به کشف اس
مأموران پلیس آگاهی محل حادثه را مورد بررسی 

قرار دادند و تحقیقات تکمیلی ادامه دارد.

ــلام کرد از  ــوردی آلمان اع ــازمان هوان یورونیوز: س
ــز اطلاع  ــان جرمن وینگ ــردگی کمک خلب ــاری افس بیم
نداشته. به گفته مسوولان این سازمان، هیچ سندی دال 
بر افسردگی مزمن این کمک خلبان از سوی وی یا شرکت 
ــازمان ارائه نشده بود. این در حالی  لوفت هانزا به این س
ــا مرجع صدور  ــازمان هوانوردی آلمان تنه ــت که س اس

ــت. آندره آس  ــور اس مجوز پرواز به خلبان ها در این کش
لوبیتس، کمک خلبان هواپیمای مسافربری جرمن وینگز، 
ــال جاری (چهارم فروردین)  روز بیست وچهارم مارس س
این هواپیما را با ۱۵۰مسافر و خدمه بر فراز کوه های آلپ 
ــاقط کرد. در تحقیقات اولیه اعلام  ــه س در جنوب فرانس
ــپس مشخص  ــردگی مزمن بوده. س ــد وی دچار افس ش

شد مسوولان شرکت هواپیمایی جرمن وینگز وابسته به 
لوفت هانزا از بیماری این فرد اطلاع داشتند. لوفت هانزا 
ــه بازماندگان  ــت ب ــلام کرده اس ــانحه اع ــی این س در پ
قربانیان سقوط این هواپیما غرامت می پردازد. مسوولان 
ــه ازای هر  ــلام کرده اند ب ــی لوفت هانزا اع خطوط هوای
ــدگان پرداخت می کنند.  ــزاردلار به بازمان قربانی، ۱۵۰ه

در صورت شکایت خانواده های قربانیان از لوفت هانزا و 
مقصرشناخته شدن این شرکت هواپیمایی آلمانی، میزان 
ــود در دادگاه تعیین خواهد  غرامتی که باید پرداخت ش
ــه، تاکنون ۱۵۰دی ان ای  ــوولان فرانس ــد. به گفته مس ش
ــایی قربانیان و تحویل پیکر  ــایی شده اما کار شناس شناس

آنها به خانواده هایشان طولانی خواهد بود. 

شرق: زنی که متهم است در نوجوانی شوهرش را به 
ــرایطی برای بررسی رشد عقلی در  قتل رسانده، در ش
زمان ارتکاب جرم پای میز محاکمه رفت که همچنان 

بر بی گناهی  اصرار دارد. 
ــه مائده نام  ــا، زن جوان ک ــزارش خبرنگار م ــه گ ب
ــت، زمانی که ۱۶ساله بود به  ــاله  اس دارد و حالا ۲۰س
ــد. او بعد از بازداشت اعتراف  ــوهرش متهم ش قتل ش
ــت به او  ــوهرش داش کرد به خاطر اختلافاتی که با ش
قرص برنج خورانده و باعث مرگش شده است. مائده 
وقتی پای میز محاکمه رفت اعترافاتش را پس گرفت 
ــول- قرص های برنج  ــه احمد -مقت ــت زمانی ک و گف
ــوهرش درواقع  ــود و مرگ ش ــه نب ــورد او در خان را خ
ــی بود. بااین حال قضات انکارهای متهم را قبول  اتفاق
نکردند و رأی بر قصاص مائده صادر شد. این حکم در 
ــور مورد تأیید قرار گرفت و اذن رئیس  دیوان عالی کش
ــد.  قوه  قضاییه نیز برای اجرای حکم قصاص صادر ش
با وجود تلاش های خانواده مائده و فعالان اجتماعی، 
ــدند. بنابراین مائده در  اولیای  دم حاضر به گذشت نش
ــا درهمان زمان قانون  ــتانه قصاص قرار گرفت، ام آس
جدید مجازات اسلامی به تصویب رسید و ازآنجایی که 

ــم مائده تأثیر  ــت در حک ــاده۹۱ این قانون می توانس م
ــت اعاده  ــد، وکلای او درخواس ــته  باش ــتقیم داش مس
ــاس این ماده در جرائم موجب  ــی دادند. براس دادرس
ــال،  ــغ کمتر از ۱۸س ــرگاه افراد بال ــاص، ه ــد یا قص ح
ــده یا حرمت آن را درک نکنند یا  ماهیت جرم انجام ش
در رشد و کمال عقل آنها شبهه وجود داشته باشد، به 
مجازات هایی غیر از قصاص و حد محکوم می شوند. 

ــادره، دوباره  ــض رأی ص ــده بعد از نق ــده مائ پرون
ــته مائده، که حالا  ــد. روز گذش ــتاده ش به دادگاه فرس
ــعبه۷۱ دادگاه  ــت، برای محاکمه به ش زنی جوان اس
کیفری استان تهران منتقل شد و بعد از اینکه نماینده 
ــرد، برای  ــازات ک ــت مج ــرای او درخواس ــتان ب دادس
ــت. او اتهام قتل  ــت تریبون قرار گرف ــاع از خود پش دف
ــد به خاطر  ــت: «من و احم ــرد و گف ــوهرش را رد ک ش
ــان داده  ــرادرزاده اش به او نش ــتهجنی که ب فیلم مس
ــرادرزاده احمد مدعی   ــتیم. ب ــود، باهم اختلاف داش  ب

ــخصی که در آن فیلم است من هستم و  ــده  بود ش ش
ــا آن زن من  ــد، ام ــن هم باعث اختلاف بین ما ش همی
ــکایت  ــم بیا از برادرزاده ات ش ــوهرم گفت نبودم. به ش
کنیم، قبول نکرد و گفت اگر زنی که در آن فیلم است 
ــرادرزاده ام دروغ  ــی رود و اگر ب ــی آبروی من م تو باش
ــد، بازهم آبروی من رفته  است. گفتم اگر این  گفته  باش
ــوهرم  ــی می کنم. برای اینکه ش کار را نکنی، خودکش
ــم، دوعدد قرص برنج خریدم و آن  را تهدید کرده  باش
ــید این  ــوهرم پرس ــتم. ش را در جعبه جواهراتم گذاش
ــت؟ گفتم برای ورم معده  است. بعد از  قرص ها چیس
ــوهرم به من گفت دچار معده درد شدیدی  چندروز ش
ــت. من در زمان بیماری شوهرم خانه نبودم  ــده  اس ش
ــراغ داروی معده گرفت، من هم جای داروی  از من س
ــد دوباره تماس  ــاعت بع ــده را به او گفتم چندس مع
ــت بازهم داروی  ــده  اس ــت و گفت حالم بدتر ش گرف
معده داریم یا نه؟ گفتم دیگر نداریم دوباره زنگ زد و 

گفت دیگر نمی توانم تحمل کنم و به دوستانم گفته ام 
ــعی کردم خیلی سریع خودم را به  به کمکم بیایند س
ــنه بلند پوشیده   ــانم، حتی آن روز کفش پاش خانه برس
ــمت خانه  ــودم، کفش ها را درآوردم و پابرهنه به س ب
ــود که دیگر  ــده  ب ــوهرم آنقدر بدحال ش دویدم اما ش
ــد کمکش کرد بعد فهمیدم قرص های برنج را  نمی ش

خورده  است.»
ــی داشته چرا  متهم درباره اینکه اگر قصد خودکش
ــن قرص ها را  ــوهرش داده، گفت: م ــا را به ش قرص ه
ــیمان شدم اما دیگر به این  ندادم بعد از خرید هم پش
فکر نکردم که آنها را از بین ببرم. فکر نمی کردم قرص 
ــاره رابطه اش  ــد.  او درب ــی بتواند آدم بکش ۲۰۰تومان
ــن می گفت دختر  ــوهرم به م با مردی غریبه گفت: ش
ــت دارد و من هم خواستم تلافی کنم  دیگری را دوس
اما به آن مرد علاقه ای نداشتم. مائده همچنین مدعی 
ــد، قصاص  ــی آدمی را بکش ــد نمی دانسته اگر کس ش
ــود و وقتی به کانون اصلاح و تربیت منتقل شد،  می ش
ــک فیلم موضوع قصاص را فهمید. هیات قضات  در ی
ــده و وکیل مدافعش برای صدور  ــد از دفاعیات مائ بع

رای دادگاه وارد شور شدند. 

زن جوان در دادگاه: 
من شوهرم را نكشته ام

پرداخت غرامت به بازماندگان قربانيان سقوط هواپيماى آلمانى


